l'article 3 del qual obliga entre d'altres a mantenir les condicions de neteja.

4. Pressupost de licitació 

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 422 340 22700 -contracte neteja general
esports - és de 119.378,24 € (cent dinou mil tres-cents setanta-vuit euros amb vint-i-quatre
cèntims), IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Exercic
i

Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2026
422 340 22700 (contracte

neteja general esports) 
Maig - Setembre 98.659,70 € 20.718,54 € 119.378,24 €